
Sammanfattning föräldramöte Skara FC U13 29/2 2024 

Ledare  

Dan, Jesper, Martin, Robert  

Eva – fys och rörlighet 

Frida - arrangemangsansvarig 

Värdegrund 

Finns att hitta under dokument på vår lagsida. https://www.laget.se/skarafcp10/Document 

Träningar 

När kommunen släpper på gräsplanerna så har vi önskat träna måndag, onsdag och torsdag 18:00-

19:30. Så några veckor framöver kommer vi få anpassa oss och dela på de träningstider som finns 

med de andra lagen. Hjälp killarna att de kommer i tid.  

 

Vi fortsätter skicka kallelser till samtliga träningar. Dessa vill vi att ni svara på då det underlättar vår 

planering av träning. Återbud ska lämnas även där och skriv gärna orsak. Är man skadad ser vi gärna 

att man kommer ner och kör rehab eller hjälper till runt träningen. 

För att kunna utmana och utveckla killarna så mycket som möjligt så kommer vi nivåanpassa vissa 

träningar och övningar. Vi tycker att det var lyckat under 2023.  

Vi kommer fortsätta att rotera upp några spelare veckovis till U15. Detta för att utmana en del killar 

förutsatt att de själva vill det också. Vi kommer även få upp från U13.  

Vi förväntar oss att killarna kommer till träningarna motiverade, gör sitt bästa, lyssnar och 

respekterar lagkamrater, ledare och andra lag som tränar.  

Laget.se – möjlighet finns att lägga in killarna mailadress så kan de få kallelsen själva. Hör av er till 

Jesper om ni vill ha hjälp med detta.  

Seriespel 

Vi har anmält 2 lag till seriespel i år varav den ena kommer vara lite tuffare. Till varje match kommer 

vi åka med 12-13 killar. Laguttagningen kommer baseras på träningslit samt att man uppfyller våra 

förväntningar på träningarna (se ovan). Viktigt att ni besvarar kallelsen i tid så vi ev. kan kalla in en 

annan kille. Obesvarad kallelse betyder att man inte deltar – vi kommer inte jaga svar i år så hjälp era 

söner med det. Kallelse räknar vi med att skicka ut efter måndagens träning och de flesta matcher 

kommer spelas på helgen. 

Vi byter om tillsammans innan och efter samtliga matcher och ser gärna att killarna duschar på plats.  

I samband med våra hemmamatcher kommer vi utse två matchvärdar. Dessa kommer ha i uppgift att 

välkomna gästande lag och visa de till omklädningsrum samt plan, ansvara för en enkel kiosk och 

tvätta matchtröjorna.  

Vi önskar få hjälp med en eller två kioskansvariga.  

Vid bortamatch önskar vi att i möjligaste mån att man kommer till samlingen. Detta för att peppa 

igång killarna redan då, se så att alla är på plats och försöka få till samåkning. Ni föräldrar ansvarar 

för att ert barn kommer till bortamatch.  

Hjälp killarna med att få ordentligt med sömn och mat innan match. 

Vi önskar få hjälp av fler föräldrar som kan tänka sig att rapportera matchhändelser i appen Min 

Fotboll. Detta är en mycket uppskattad funktion för de som inte kan se matchen på plats.  

https://www.laget.se/skarafcp10/Document


 

Cuper 

Vi kommer delta med två lag på nedan cuper 

Giff-cupen i Tidaholm, 20-21/4 

Kalles Kaviar Cup i Smögen/Kungshamn, 27-30/6 

Skara Sommarlandscup, 2-4/8 

KickonCup i Tidaholm, 5-6/10 

Samtliga ligger i kalendern och mer info om dessa kommer separat. 

Arrangemang 

Under säsongen kommer vi behöva hjälp med vissa arbetspass. Viktigt att alla hjälper till med detta.  

Sommarlandscupen 4-6/8 

A-lagsmatcher 

Övrigt 

Funktionen/appen Supertext vill vi ha för att snabbt kunna kommunicera ut information från oss 

ledare. Vill man informera oss ledare om något önskar vi att ni tar kontakt direkt med någon ledare.  

Borttappade kläder går självklart bra att efterfråga här.  

Har man begagnade kläder eller skor som man vill skänka så kan man lämna det till oss ledare så kan 

vi hjälpa till att förmedla dessa.  

Likt 2022 så kommer killarna få en träningströja när man betalat medlemsavgiften.  

 


